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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 
for EJENDOMMEN KYSTVEJEN ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Harlev J, den       25/9      2024 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Per Henrik Løkke Thygesen 
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Til kapitalejerne i EJENDOMMEN KYSTVEJEN ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for EJENDOMMEN KYSTVEJEN ApS for perioden 
1. juli 2023 - 30. juni 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, 
herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af 
årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards 
Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd  (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser 
i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Rønde, den       25/9        2024 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Karen Kragesand Thomsen 
Statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne34460 
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Selskabet EJENDOMMEN KYSTVEJEN ApS 
Snåstrupvej 7 
8462  Harlev J 

  
  CVR-nr: 31 59 14 06 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion Per Henrik Løkke Thygesen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Hovedgaden 34,1  
  8410  Rønde 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter består i investering i ejendomme, herunder udlejning af ejendomme.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årsrapporten udviser et resultat på kr. 1.339.332 og anses for at være tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for EJENDOMMEN KYSTVEJEN ApS for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler 
for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen 
optjenes i henhold til de indgåede kontrakter. 
 
Huslejeindtægter indregnes med fradrag af hensættelse til Grundejernes investeringsfond. 
 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og vedligeholdelse. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, amortisering af 
realkreditlån m.v. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved 
et eventuelt efterfølgende salg. 
 
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris 
og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger. 
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi revurderes årligt 
på baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel. 
 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske 
område, hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de 
eksisterende lejekontrakter, ejendommenes vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det 
kommende år. 
 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede huslejeindtægter med fradrag af direkte omkostninger i 
form af ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes 
investeringsejendommene divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med 
fradrag af deposita. 
 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten "Værdiregulering af 
investeringsejendomme". 
 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivning på investeringsejendommene. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
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efterfølgende regnskabsår. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over 
låneperioden. 
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende 
kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af 
lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 2023/24 2022/23 
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 BRUTTORESULTAT  1.097.255 772.745      

 DRIFTSRESULTAT  1.097.255 772.745 
   

   Andre finansielle indtægter  536.492 268.757 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  257.345 80.451 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -37.457 -14.981 
   Andre finansielle omkostninger  -136.262 -124.351 
     

 RESULTAT FØR SKAT  1.717.373 982.621 
   

   Skat af årets resultat  -378.041 -216.177 
     

 ÅRETS RESULTAT  1.339.332 766.444      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 200.000 
   Overført resultat  1.339.332 566.444 
     

 DISPONERET I ALT  1.339.332 766.444 
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 Balance 30. juni 
 AKTIVER 
   
   
 2024 2023 
Note    
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 1 Investeringsejendomme  40.361.023 40.361.023 
     

   Materielle anlægsaktiver  40.361.023 40.361.023 
     

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  3.605.091 2.914.957 
   Andre tilgodehavender  9.742.226 9.128.927 
     

 Finansielle anlægsaktiver  13.347.317 12.043.884      

   ANLÆGSAKTIVER  53.708.340 52.404.907 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  1.331.015 1.446.522 
   Andre tilgodehavender  48.664 20.056 
     

 Tilgodehavender  1.379.679 1.466.578      

   Likvide beholdninger  4.904 9.709 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.384.583 1.476.287      

   

 AKTIVER  55.092.923 53.881.194 
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 Balance 30. juni 
 PASSIVER 
   
   
 2024 2023 
Note    
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Overført resultat  26.325.313 24.985.981 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 200.000 
     

   EGENKAPITAL  26.450.313 25.310.981 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  7.073.845 7.036.153 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  7.073.845 7.036.153      

   

   Prioritetsgæld  19.709.261 19.705.866 
   Modtagne forudbetalinger fra kunder  174.865 180.832 
   Deposita  309.793 313.136 
   Selskabsskat  340.349 196.720 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  20.534.268 20.396.554 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  20.076 27.171 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  680.621 755.164 
   Selskabsskat  0 0 
   Anden gæld  244.654 270.789 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  89.146 84.382 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.034.497 1.137.506      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  21.568.765 21.534.060 
     

   

 PASSIVER  55.092.923 53.881.194 
     

   

 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 4 Tilbagetrædelseserklæring  
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2024 2023 
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000      

 Overført resultat, primo  24.985.981 24.419.537 
 Årets resultat  1.339.332 766.444 
 Foreslået udbytte  0 -200.000 
     

 Overført resultat ultimo  26.325.313 24.985.981      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  200.000 0 
 Foreslået udbytte  0 200.000 
 Udloddet udbytte  -200.000 0 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  0 200.000 
     

   EGENKAPITAL  26.450.313 25.310.981 
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 1 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris 1. juli 2023  28.099.072 
 Årets tilgang  0 
 Afgang  0 
   

 Kostpris 30. juni 2024  28.099.072 
   

 Opskrivninger 1. juli 2023  12.261.951 
   

 Opskrivninger 30. juni 2024  12.261.951 
   

   

 Af-/nedskrivninger 1. juli 2023  0 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  0 
 Af-/nedskrivninger  0 
   

 Af-/nedskrivninger 30. juni 2024  0 
   

 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024  40.361.023 
   

   

Vurdering af ejendommenes dagsværdi pr. 30.06.2024 er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse 
af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvilket tager udgangspunkt i ejendommenes forventede 
driftsresultat og et afkastkrav. De anvendte skøn er baseret på afkastmodel opgjort på grundlag af 
budgetterede forudsætninger, som vurderes forsvarlige, men som er usikre og vanskelige at forudsige. 
Usikkerheden i vurderingen af ejendommenes værdi kan have indflydelse på selskabets balance og 
resultatopgørelse.  
 
På baggrund af forventningerne til kommende års resultater forventes et resultat af ejendommens drift 
på t.kr. 1.245. Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 3,09%, som er fastlagt på baggrund af de 
faktiske forhold på balancedagen, uden hensyntagen til evt. tomgang. 
 
Investeringsejendommene er således indregnet til en dagsværdi på t.kr. 40.361  
 
 
 
Følsomhed ved ændring i 
afkastkrav 

-0,25% Basis 0,25% 

    
Afkastprocent 2,84% 3,09% 3,34% 

    
Dagsværdi 43.920 40.361 37.336 

    
Ændring i dagsværdi 3.559 0 -3.025 
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Oplysninger om ejendommen: 
 
Selskabets investeringsejendom er en boligudlejningsejendom på 1.569 m2 beliggende i Aarhus C. 
 
 
* Ejendommen er 100% udlejet. 
* Ejendommen indeholder 12 lejemål. 
* Den årlige leje udgør 890 kr./m2. 
* Afkastkravet udgør 3,09% pr. 30.06.2024. 
* Ejendommen er værdiansat til 25.724 kr./m2. 

   

 Gæld i alt Gæld i alt Restgæld 
 primo ultimo efter 5 år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Prioritetsgæld  19.705.866 19.709.261 -19.950.000 
 Modtagne forudbetalinger fra kunder  180.832 174.865 174.865 
 Deposita  313.136 309.793 309.793 
 Selskabsskat  196.720 340.349 0 
       

 20.396.554 20.534.268 -19.465.342 
       

   

   

 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Investeringsejendom  40.361.023 40.361.023 
     

 40.361.023 40.361.023 
     

   

 4 Tilbagetrædelseserklæring  
Selskabet har underskrevet en tilbagetrædelseserklæring til fordel for Nykredit Bank A/S på 
tilgodehavende ved søsterselskabet Trepkasgade 3 ApS. 

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet, PHT Invest ApS, som 
administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for 
den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og 
udbytte. 

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Prioritetsgæld hos Nykredit Realkredit A/S kr. 19.950.000 er sikret ved realkreditpantebreve på 
henholdsvis kr. 10.950.000 og kr. 9.000.000 i selskabets ejendom Kystvejen 61, 5 m.fl., 8000 Aarhus C. 
Den bogførte værdi af ejendommene pr. 30. juni 2024 udgør kr. 40.361.023. 

   


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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Per Henrik Løkke Thygesen
Direktør
Serienummer: 62eaaf8b-2f09-4af5-be26-49eee85ff318
IP: 85.191.xxx.xxx
2024-09-25 11:44:10 UTC

Karen Kragesand Thomsen
KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re…
Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792
IP: 87.54.xxx.xxx
2024-09-25 11:47:28 UTC

Per Henrik Løkke Thygesen
Dirigent
Serienummer: 62eaaf8b-2f09-4af5-be26-49eee85ff318
IP: 85.191.xxx.xxx
2024-09-25 12:02:17 UTC
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         wL49LMjDx7tWQAJOX19SOIcKidgNYMF44EnA2LzN6qg=   mbd4a8lJANFGu2mA0yP//9/+Ix8IYUVo19jv+hScgHg=      AQAB           2024-09-25T11:44:08.300Z     730nj8UwN/RZqBC6Q/9+JHCZfSTQG9Ohxl5RJgOJxqc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 601751772226236273173202569332279683109245765429          



            
                
            
            9166 Aftalebrev 2023-2024
            T8JNJ-63CD7-S46G5-E6DPB-85O23-K7STG
            SHA-256
            177215f39cd4b5af4789b2701d97f982af1ef6f8c49044eb58e003eaeeb1a786
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            9166 gældsbrev Framlev Østergård - Kystvejen
            58AO2-LBG1S-30P1D-HM5T2-AA7OV-TX5F4
            SHA-256
            e8f0ffc2dc3231cc40964247a3c2292e0044bc75cf9b47637208834428e18b40
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            9166 gældsbrev Trepkasgade - Kystvejen
            UJSMH-8ZW4U-EQX6P-Q1EV3-QV5SK-ELXFE
            SHA-256
            487416bf780a729915df0109ef99e29082edf3d7894ad26621d8cfffc9782ec9
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            9166 Ledelsens regnskabserklæring 2023-2024
            G8WBC-KA6WE-WA1BE-8OSDN-OOOYG-835PM
            SHA-256
            6f8ba94b2ddbce888652226383b6b96e6fa160f161299208d0d9d8fa8aab60b9
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            9166 Ledelsesbrev 2023-2024
            0FHQ5-Q5LTL-GDOE7-EY7FQ-AQX4Z-KZQBI
            SHA-256
            d2d0f6100f5f5e17a74917f9679ab32309c38efee0f981610011c89fecb63191
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            9166 specifikationshæfte 2023-2024
            47WEH-DQ87O-TZDUG-BLB3V-JDWFC-YHE0N
            SHA-256
            1efde2e830b4f29f06f5cc3c92f0be0ad7ce1b3d8ff4745ad38c36ec5a478ed6
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            9166 årsrapport 2023-2024
            CTCLO-8KPOG-4471C-7OMFX-JD4QD-50JNS
            SHA-256
            5875816e94ee9475281ce4ebbb20d7b1d0ddce0dbe76ac012a4ea16c028212dd
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         X1jKHgPjZy3+THrbwa7c7jklvUAjE3I3PwOV9RcW8tA=   EPjcDYEzzzknGziCZAzwBRp/1biiuZP4MzWvVipSeXo=      AQAB           2024-09-25T11:47:27.414Z     wMN2GphfJMLCdeBhh6xj8Rjr+wU3HC+ONMN9iaqY32w=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 939858971980903354832127305528289712689475205886          



            
                
            
            9166 Aftalebrev 2023-2024
            T8JNJ-63CD7-S46G5-E6DPB-85O23-K7STG
            SHA-256
            177215f39cd4b5af4789b2701d97f982af1ef6f8c49044eb58e003eaeeb1a786
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            9166 Ledelsesbrev 2023-2024
            0FHQ5-Q5LTL-GDOE7-EY7FQ-AQX4Z-KZQBI
            SHA-256
            d2d0f6100f5f5e17a74917f9679ab32309c38efee0f981610011c89fecb63191
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            9166 specifikationshæfte 2023-2024
            47WEH-DQ87O-TZDUG-BLB3V-JDWFC-YHE0N
            SHA-256
            1efde2e830b4f29f06f5cc3c92f0be0ad7ce1b3d8ff4745ad38c36ec5a478ed6
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            9166 årsrapport 2023-2024
            CTCLO-8KPOG-4471C-7OMFX-JD4QD-50JNS
            SHA-256
            5875816e94ee9475281ce4ebbb20d7b1d0ddce0dbe76ac012a4ea16c028212dd
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         Au+0eqi4jqI4RmlFOeH+Jk+Wx8zm8VBDWPDTnwA9wXQ=   zzmR43Z5c4KJ3cIcKFR1uhDfokhUSwCTs/CXRtoUh5M=      AQAB           2024-09-25T12:02:14.450Z     00VVRYSTFT6qk6yynh05b/GsqoJe856XjozsJYSHGOI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 514300790737706894321814440029036823238255521157          



            
                
            
            9166 Generalforsamlingsreferat 2023-2024
            SGWEJ-EABKL-X76IE-HYBJH-OHNGB-GFYKL
            SHA-256
            27f0f2a2df4b87cd47097b6630aeff33ab702a3f0b79298de54555ae84174ec8
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            9166 årsrapport 2023-2024
            CTCLO-8KPOG-4471C-7OMFX-JD4QD-50JNS
            SHA-256
            5875816e94ee9475281ce4ebbb20d7b1d0ddce0dbe76ac012a4ea16c028212dd
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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